

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวทางจราจร Asphaltic Concrete  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านห้วยน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำคำ  
 แบบเลขที่ ยผจ.ศก 88/2561

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	1.1 งานถางป่าแะ ( )	ตร.ม.		
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	
	1.6	ตร.ม.		
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.		
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.		
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		
	1.10 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		
	1.11 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		
	1.12	ตร.ม.		
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง			
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,832.00	
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.	ตร.ม.	1,832.00	
3	งานตีเส้นจราจร			
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	18.32	
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	91.60	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.		
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.		
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.		
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.		
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.		
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก			

	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 1 แถว 5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 2 แถว 5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 3 แถว 5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 1 แถว 5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 2 แถว 5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 3 แถว 5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 1 แถว 5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 2 แถว 5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง แห่ง		
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. เข้า - ออก 6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. เข้า - ออก 6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง แห่ง แห่ง		
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม.       0+000.00 ขนาด       - ยาว        -    ม.	แห่ง		

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

และท่อเหลี่ยม

เมื่อวันที่ 31-ก.ค.-67					
อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1.77	-	1.3642	2.41	-	#VALUE!
15.13	27,718.16	1.3642	20.64	37,813.11	
277.75	508,838.00	1.3642	378.91	694,156.80	
290.00	5,312.80	1.3642	395.62	7,247.72	
290.00	26,564.00	1.3642	395.62	36,238.61	

